

PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

LE 1<sup>er</sup> PRODUIT2€  
12LE 2<sup>e</sup> PRODUIT0€  
68-68%  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉYAOURT VANILLE GOUSSES DE MADAGASCAR  
INFUSÉES<sup>(1)</sup> "LA FERMIÈRE"2 x 140 g (280 g). Le kg : 7,57 €. Par 2 (560 g) : 2,80 €  
au lieu de 4,24 €. Le kg : 5 €. Egalement disponible au même prix :  
Yaourt onctueux Crème de Marrons, Mûres Myrtilles Ou Au caramel  
beurre salé (320 g) (6,63 € le kg).LE 1<sup>er</sup> PRODUIT3€  
37LE 2<sup>e</sup> PRODUIT1€  
35-60%  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ

MOUSSE AU CHOCOLAT

À L'ANCIENNE "MARIE MORIN"<sup>(1)</sup>2 x 100 g (200 g). Le kg : 16,85 €.  
Par 2 (400 g) : 4,72 € au lieu de 6,74 €.  
Le kg : 11,80 €. Egalement disponible au  
même prix : Chocolat au lait ou Chocolat  
noir intense.5€  
10

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€  
57TICKET E.Leclerc  
COMPRIS\*Ticket E.Leclerc  
30%  
avec la Cartesoit 1€  
53  
sur la carte20 ŒUFS FRAIS<sup>(1)</sup>  
"L'ŒUF DE NOS  
VILLAGES"  
La pièce : 0,26 €.

BRETAGNE

2€  
31PRIX PAYÉ  
EN CAISSE1€  
52TICKET E.Leclerc  
COMPRIS\*Ticket E.Leclerc  
34%  
avec la Cartesoit 0€  
79  
sur la carteOLIVES VERTES DÉNOYAUTÉES  
À LA PROVENÇALE<sup>(2)</sup>  
"TROPIC APÉRO"200 g. Le kg : 11,55 €. Egalement disponible  
au même prix : A la méditerranéenne,  
Au piment d'Espelette AOP<sup>(3)</sup> Ou ail des ours.PROVENCE-ALPES-  
CÔTE D'AZURLE 1<sup>er</sup> PRODUIT3€  
15LE 2<sup>e</sup> PRODUIT1€  
26-60%  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉL'ORTOLAN FAMILIAL OFFRE  
PLAISIR 28% MAT.GR.<sup>(6)(1)</sup>Au lait de vache pasteurisé. 330 g.  
Le kg : 9,55 €. Par 2 (660 g) :  
4,41 € au lieu de 6,30 €.  
Le kg : 6,68 €.

ÎLE-DE-FRANCE

LE 1<sup>er</sup> PRODUIT2€  
28LE 2<sup>e</sup> PRODUIT0€  
73-68%  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ

L'UNITÉ

POIVRONADE<sup>(1)</sup> "CRUSCANA"150 g. Le kg : 15,20 €.  
Par 2 (300 g) : 3,01 € au lieu de 4,56 €.  
Le kg : 10,03. Egalement disponible sur  
d'autres variétés.<sup>(4)</sup>E.Leclerc partenaire de la  
Charte de Valorisation des  
produits frais agricoles,  
aquitiques et locauxPlus d'informations sur  
www.e.leclerc<sup>(1)</sup> ORIGINE

FRANCE

<sup>(2)</sup> ORIGINE

GRECE ET MAROC

\* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.